
MID 16 / 013

Financiële verordening Haarlemmerliede en Spaarnwoude 2017

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 21 september 2016

Besluit:

- In te stemmen met de “Financiële verordening Haarlemmerliede en Spaarnwoude 
2017” en deze in te laten gaan per 1 januari 2017;

- In te stemmen met de “Bijlage afschrijvingsbeleid artikel 9” en deze in te laten gaan 
per 1 januari 2017.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 25 oktober 2016

De griffier,  De voorzitter,


